
２０１９年 １０月 吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会員会議所 理事長  各位 

会員会議所 専務理事 各位 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

事 務 局 長   威本 悠希 

 

第２回新潟ブロックコンファレンス 大交流会 開催のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は公益社団法人 日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会に対し格

別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて標記の件、下記の日程にて第２回新潟ブロックコンファレンス大交流会を開催す

る運びとなりました。新潟ブロック内の各ＬＯＭ間において、今年度や次年度の情報共

有をふまえ、交流を深める絶好の機会であると共に、大交流会の中で褒賞事業も開催い

たします。 

皆様におかれましては、お忙しい時期とは存じますが、趣旨ご理解の上、是非ともご

出席を賜りたく、心よりお願い申し上げます。 

また、専務理事の皆様におかれましては、ＬＯＭ内へのご連絡と期日内でのとりまと

めにご理解、ご協力を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

【記】 

 

【日 時】２０１９年１１月２日（土曜日） 

１９：００～２１：００（１８：３０受付） 

 

【会 場】≪大交流会≫ 

中条グランドホテル 

新潟県胎内市東本町２５－５０ 

【登録料】￥８，０００ 

 

【宿 泊】 宿泊手配が必要な場合は、各ＬＯＭ手配にてお願い致します。 

 

【出欠確認】別添エントリー用紙にご記入頂き、１０月１８日（金）までに 

メールにてご返信下さい。返信先  2019niigatajimukyoku@gmail.com 

※ご登録は、ブロック役員と委員会出向者を含めて別紙用紙にご記入の上、 

各ＬＯＭ一括でお願い致します。（振込み手数料はＬＯＭにてご負担願います） 

 

../../デスクトップ4/16NBC-17NBC-18NBC/link/05_shiryou/05_04/⑦2014第1回ブロコン・意見交換会%20エントリー用紙01.xlsx
mailto:2019niigatajimukyoku@gmail.com


【振込先】新潟ブロック協議会２０１９年度 事務局長 威本悠希 

（ニイガタブロックキョウギカイ２０１９ネンドジムキョクチョウイモトユウキ） 

北越銀行 中条支店  

口座番号 ２０６３４２０ 

 

※大交流会の振込期日は、１０月２５日（金）までにお願い致します。 

１月２５日以降につきましては、登録料の返金は致しかねますので、 

よろしくお願い致します 

 

【その他】 

・名刺を多数ご用意ください。 

・服装はスーツ着用でお願いします。 

・ご出席者は各自ネームプレート、ＪＣＩバッチをご持参ください。 

・駐車場に限りがありますのでお車でお越しの際は、できるだけ乗り合わせての

ご来場をお願いいたします。 

※ お問い合わせは下記までお願い致します。 

副事務局長 佐久間 哲平                   

Ｅ－ＭＡＩＬ ２０１９ＮＢＣ事務局 2019niigatajimukyoku@gmail.com 

ＴＥＬ ０９０‐２６２７‐７３２０ 

以上 

mailto:2019niigatajimukyoku@gmail.com

